- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成26年12月24日（水）

10時00分から10時17分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 深尾 彰 大場好弘 阿部宏慈 萩原 均

監 事 斎藤亮一

列席者 総務課長 人事課長 労務課長

欠 席 安田弘法

Ⅰ 協議事項

１ 職員の懲戒について

（「国立大学法人山形大学職員の懲戒の手続きに関する規程」

第３２条第２項の規定により非公開）

Ⅱ 報告事項

１ 早期退職に係る募集実施について

阿部理事から、本件について、組織の年齢別人員構成の適正化と組織の活性化を図ること

を目的として、資料２のとおり早期退職者を平成２７年２月から募集開始する旨報告があっ

た。

次いで、学長から、対象となる者に十分な検討期間を確保するため、本募集について早め

に案内を行うよう指示があった。

２ その他

なし

配付資料

資料１ 職員の懲戒について ※回収資料

資料２ 早期退職に係る募集実施要項